

---

## **ACHIZITIE SERVICII VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU**

I.D.: 92805467

---

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.645,73 RON - 1.645,73 RON

---

Descriere: ACHIZITIE SERVICII VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU ASTFEL: -Verificat stingator tip P1 - 2 buc x 9.71 lei/buc = 19.42 lei -Verificat stingator tip P6 -41 buc x 29.41 lei/buc = 1205.81 lei -Verificat stingator tip G2 -29 buc x 14.50 lei/buc = 420.50 lei

---